

PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI, ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ, KULTURY I SPORTU Rady Miejskiej Łasin
na okres od stycznia do listopada 2018 r.

Lp.	TERMIN POSIEDZENIA	TEMAT POSIEDZENIA	OSOBY UCZESTNICZĄCE W POSIEDZENIU
1	Przed każdą sesją	Analizowanie i opiniowanie materiałów pod obrady sesji Rady Miejskiej Łasin.	Członkowie Komisji
2	Styczeń	1. Plan pracy Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łasinie i Ośrodka Sportu na 2018 rok. Kalendarz imprez kulturalnych, sportowych na terenie Miasta i Gminy Łasin. 2. Informacja o przygotowaniu wycieczki dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych – 2018.	1-2. Członkowie Komisji, Dyrektor M-GOK, Kierownik Oświaty, Kultury i Sportu, Specjalista ds. Sportu w UMiG w Łasinie
3	Luty	1. Spotkania z Radami Sołeckimi i mieszkańcami – wg harmonogramu spotkań.	1. Członkowie Komisji, Sołtysi, mieszkańcy Gminy Łasin
4	Marzec	1. Podsumowanie spotkań z Radami Sołeckimi i mieszkańcami. 2. Podsumowanie działalności szkół po wprowadzeniu reformy oświaty za pierwsze półrocze roku szkolnego 2017/2018 (posiedzenie wyjazdowe).	1. Członkowie Komisji, 2. Członkowie Komisji, Kierownik Oświaty, Kultury i Sportu, Dyrektorzy szkół
5	Kwiecień	1. Informacje o aktualnej sytuacji SP ZOZ im. Macieja z Miechowa w Łasinie. Plany oraz zadania remontowo - inwestycyjne w 2018 roku.	1. Członkowie Komisji, Dyrektor SP ZOZ w Łasinie
6	Maj	1. Zapoznanie się z założeniami projektów organizacyjnych szkół składanych przez dyrektorów na rok szkolny 2018/2019. 2. Aktywizacja osób niepełnosprawnych oraz seniorów na terenie Miasta i Gminy Łasin.	1. Członkowie Komisji, Kierownik Oświaty, Kultury i Sportu 2. Członkowie Komisji, Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy, Prezes Fundacji „OZiRN”, Przedstawiciel Klubu Seniora

7	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przygotowaniu wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Łasin – 2018. 2. Działalność Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie. 3. Działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie z uwzględnieniem potrzeb mieszkaniowych podopiecznych Ośrodka. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Członkowie Komisji, Kierownik Oświaty, Kultury i Sportu, Dyrektor M-GOK, Specjalista ds. Sportu w UMiG w Łasinie 2. Członkowie Komisji, Kierownik ŚDS 3. Członkowie Komisji, Kierownik M-GOPS
8	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego (posiedzenie wyjazdowe). 2. Podsumowanie działalności Komisji oraz realizacja wniosków zgłoszonych przez Komisję w I półroczu 2018 roku. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Członkowie Komisji, Kierownik Oświaty, Kultury i Sportu, Dyrektorzy szkół, przedszkola, 2. Członkowie Komisji
9	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie letniego wypoczynku w Mieście i Gminie Łasin. 2. Propozycje i analiza wniosków Komisji do projektu budżetu na 2019 rok. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Członkowie Komisji, Kierownik Oświaty, Kultury i Sportu, Specjalista ds. Sportu w UMiG w Łasinie, Dyrektor M-GOK, 2. Członkowie Komisji
10	Październik- listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie działalności Komisji w latach 2014 - 2018. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Członkowie Komisji

Z-ca Przewodniczącej Komisji

Halina Osińska